DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEXUALIDADE: NARRATIVA DE
MULHERES IDOSAS RESIDENTES EM RECIFE/PE de autoria de VIRGINIA LUCIA
COSTA NEVES, CRISTINA MARIA DE SOUZA BRITO DIAS, SILVANA MARIA DE
MACÊDO UCHÔA, foi publicado nos E-book VII CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-26-
9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br